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OMutpui KpacHopapckuii kpan

AHppen
Ginga
Yamato
Anekcen
Cepren
Touma
Ryosuke
Mwuxaun
Oner
Butanui
Hukonaw
Oner
Bacunun
Anekcen
CemeH
Anekcent
Makcmum
ApTemuii
PomaH
Hiroto
PomaH
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|
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“ MockBa
MBaHoBCKas 061acTb

® PN

28 /BaHOBCKas 06nacTb

KpacHogapcknin kpan

1988
1996
1994
1999
1999
1990
1998
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1991
1998
1997
1999
1994
1999
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2000
2000
2000
2000
2000
2000
1997
1998
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4 4
2 4
4 4
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4 6
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5 4
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Kybok Poccum - 2 31an (3aK/04MTeNbHBIN) Mockosckas obnacts, r.Pamenckoe, 13-17 centabps 2017 rona
VHamMBuayanbHbie npbikkn — MyxuuHbl (ky6ok) — %, duHana

29 310 N
4 4 0
4 4 2
6 5 0
4 4 0
4 4 0
6 5 0
4 4 0
4 4 0
4 6 6
4 4 1
6 6 0
4 4 0
4 6 0
4 6 2
4 5 0
6 5 4
6 6 4
6 6 4
6 6 2
4 7 2

O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o @I

Tex.
17.1
16.4
16.2
16.3
16.2
15.4
16.1
15.6
14.5
16.9
15.0
15.7
15.9
15.2
15.5
14.6
14.8
15.3
13.6
14.6
9.2

7.4

6.0

Tp.

17.3
17.3
16.4
16.2
15.6
17.3
16.0
16.2
16.7
13.8
15.2
15.4
134
13.6
13.0
131
13.1
12.2
14.1
12.0
9.8

6.3

5.5

Mp.

9.00
9.20
9.40
9.30
9.40
8.80
9.40
8.80
9.00
9.40
9.20
9.00
9.10
9.20
9.00
9.10
8.70
9.10
8.70
8.90
5.20
4.50
3.50

Bp.
17.040
17.055
17.085
17.025
17.085
16.775
16.695
17.315
17.515
17.100
16.945
16.210
16.995
16.580
16.000
16.090
16.145
15.975
15.960
16.140
10.465
8.110
7.170

OueHka
60.440
59.955
59.085
58.825
58.285
58.275
58.195
57915
57.715
57.200
56.345
56.310
55.395
54.580
53.500
52.890
52.745
52.575
52.360
51.640
34.665
26.310
22.170

Ntoro

60.440
59.955
59.085
58.825
58.285
58.275
58.195
57915
57.715
57.200
56.345
56.310
55.395
54.580
53.500
52.890
52.745
52.575
52.360
51.640
34.665
26.310
22.170
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31 22 33 24 35 236 37 38 29 310 N O Tex. Tp. Mp. Bp. OueHka MWToro

24. KISHI Daiki ® JPN 1994 3 5 0 32 41 190 3585 12.785 12.785
25. 3EHKWH OmuTpnii MBaHoBCkas obnactb 1997 4 4 0 32 38 190 3740 12.640 12.640
26. TANIGUCHI  Ryohei ® PN 1995 6 6 0 28 34 170 3495 11.395 11.395
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